

JKTIL:SECTL:SE:2021

30th July 2021

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street.

Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India

Ltd.

Exchange Plaza, Block- G, C-1, Bandra -Kurla Complex, Bandra(E).

Mumbai -400 051.

Through: BSE Listing Centre

Scrip Code:530007

Through: NEAPS

Scrip Code: JKTYRE

Dear Sir,

Re: Newspaper Advertisement of 68th Annual General Meeting through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual

Means ("OAVM") facility

We enclose herewith copies of the Public Notice published on 30th July 2021 in the newspapers namely- Business Standard (All editions) in English Language and Pratahkal (Udaipur) in Hindi Language intimating that the 68th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 27th August 2021 through VC/OAVM facility, as per details mentioned in the enclosed Notice.

Thanking You,

Yours' faithfully, For JK Tyre & Industries Ltd.

(PK Rustagi)

Vice President (Legal) & Company Secretary







Business Standard – 30th July, 2021 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan)
Email id: investoriktyre @jkmail.com

INFORMATION REGARDING 68TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Member(s)

- 1. Notice is hereby given that the Sixty Eighth Annual General Meeting (AGM) of the Members of JK Tyre & Industries Ltd. will be held on Friday, the 27th August 2021 at 12:15 P.M., through VC/OAVM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckened for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- 2. In compliance with the above Circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the financial year 2020-21 along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Annual Report') will be sent only by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.jktyre.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com, respectively.
- 3. The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.
- 4. Manner of registering/updating, e-mail addresses for receiving Annual Report and mandate for receiving Dividend: (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at investoriktyre@ikmall.com or RTA at rta@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, Self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/Passport/ Utility bill) and contact number. Bank Account particulars- (i) Bank Name and address (ii) Bank Account Number (iii) IFSC Code (iv) MICR Number (v) Cancelled Cheque Leaf. (B) Shares held in Demat Mode: Please contact your DP and register your Email Address and Bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.
- 5. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Company for any assistance.

Pho Fex Plac Date

Phone: 02952-233400/233000 Fax: 02952-232018

Place: New Delhi Date: 28th July, 2021 For JK Tyre & Industries Ltd. PK Rustegl Vice President (Legal) & Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



PRATAHKAL – 30th July, 2021 Udaipur Edition (Hindi Newspaper)

4 SKTYRE

एंडीकृत कार्यात्य : जेकेबाम, पीजो टायर फेक्ट्री, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान), ई-जेल अड्डी: investorjidyre@jkmail.com 68पी वर्षिक कामन्य बेटक के संबंधित विदेयों कॉन्फ्रेंसिम (पीडी)/जन्य ऑडिओ विक्युजल मीन्य (जोएकएम) के मार्चन कार्योंजन की कारही हैं

द्विय समस्य

1. कुछन इस प्रकार में जाती है कि, जेके टायर एफ इंडस्ट्रीज तिमिटेड के करखे की अडेसटरी वर्षिक समनव बैठक (एजेएम) कुछवर, है. 27 अनस्त, 2021 को होपहर (2.15 वर्ज केटी/ओएपेएम मार्कत जावेदित की वा रही हैं। सेवी (सूची अभिवार्यत एवं विमोचन पर्व विमोचन अवस्थात (1) विमेचन अवस्थात (2013 (एक्ट) एवं विमान के स्था प्रवादा के साथ अनुवारान कमें स्था सावपूर्त एवं प्रकार में जाते सीचिए अफेजर्स (एमसीए) के मंत्रसव प्रस्त जावे सीवपुरिटीज एफ एक्सपेज बोर्ड और इंडिया (सेवी) के साथ प्रवादा प्रस्त को सिंहत खबसाय पर विधार बिमानव करने के रिप्त आवेदित को मार्ड हैं। सामराज प्रकार के अनुवारेष 103 अंतर्मत को साई है। सामराज प्रकार के सावपी मं 103 अंतर्मत को साई है। सामराज प्रकार के सावपी प्रवादा पर विधार के साई है। सामराज प्रवाद के अनुवारेष 103 अंतर्मत को साई है।

2. कंपनी इस पित सार 2020-21 के लिए वर्षिक विवरण एवं एवीएम की सूचना स्वरतों को जिनके ई-मेर पते कंपनी/डिपॉजिटडेज के पास पंजीदात हैं उन्हें ई-मेर इस अंग्रने का कार्य पूर्ण किया है (एकजिरिस्प वर्षिक विवरण के रूप में संस्थित) एवं कंपनी के सभी कमान को जिनके इसेन आईडी कंपनी/डिप्सटर एवं सेवर ट्रान्टकर एकेन्ट (आरटीए) एवं डिपॉजिटडे पार्टिसप्ट (डीपी) के साथ पंजीदात हैं उन्हें इसेन इस अंग्रेज मार है। स्वर द स्वराधेज कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com एवं स्टॉक एक्सपेज वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड एवं नैतनल स्टॉक एक्सपेज ऑफ इंडिय लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com अनुक्रमें रहारा उपलब्ध हैं।

3. कंपनी उनके करत्यों को प्रतेश ई-आदान चुंक्य (प्रतेश ई-आदान) एपीएन के त्यान में विदेश व्यवस्थ पर विचार करने के लिए प्रदान कर रही हैं। इसके अल्बा, कंपनी एजीएन (ई-आदान) के बीच ई-आदान प्रणाली के मार्कत मादान तुक्यि प्रदान कर रही हैं। प्रतेश ई-आदान/ई-आदान के लिए विस्तृत प्रक्रिया तृपना में प्रदानित की मई हैं एवं एपीएन अपको जरद ही भेगी जाएगी।

4. रितियंत्र वर्षिक विदरण के लिए एवं अनिवार्य त्योकृत तामांक के लिए एवं अनिवार्य त्योकृत तामांक के लिए एवं अनिवार्य त्योकृत तामांक के लिए एवं अनिवार्य अपल के अरक हो उर्द : ए. प्रत्याम त्यत्त्य में प्रत्य हो उर्द : व्यव्या को गांच अरक हो उर्द : व्यव्या को गांच आरक्षित का लाग, प्रतिकृत फोलीओं का, ईमेल आवड़ी, तेलक उरेत्रेटेड प्रति पेन कहर, रिवयंत कहन की तेलक उरेत्रेटेड प्रति (आधर कहां/बोटर आइडी कर्ड/प्रत्यती/पुर्वतीटी मिल) एवं त्यापक कर्मक निर्देशित करें. मेंक काल विवरण : 1. मेंक लाग एवं पत्त, 2. मेंक काल कर्मक, 3. आइएफएस्टरी कोड, 4, एमआइटीआर कर्मक, 5. उर पोक लीक, में। डिमेंट त्याच्या में मांक होते : आपके डिमेंट स्वरूप में कि काला विवरण आपके डिमेंट स्वरूप में प्रतिकृत करें एवं आपका इंगेल आपड़ी एवं मेंक काला विवरण आपके डिमेट स्वरूप में पंजीकृत करें एवं आपका इंगेल अपड़ी एवं मेंक काला विवरण में व्यव्या व्यव्या के ताला व्यव्या के कि ताला व्यव्या के ताला प्रतिकृत के लिए क्वांचा के ताला के ताला विवरण में व्यव्या के सिंप प्रतिकृत के लिए क्वांचा के ताला के तिए क्वांचा के ताला के ताल

6

द्शायः । 02952-233400/233000 फेक्स : 02952-232018

स्थान । वर्ड दिल्ली दिवांक : 28 जुलाई, 2021 जेके टायर एंड संडस्ट्रीज हिर, के लिए पीके स्वतानी उज्यादन (चिकि) एवं कारानी रुचिव

रीआएव: L67120RJ1951PLC045966 केसर्ट www.jktyre.com

